

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **NO20201031 ÚP v Jeseníku – stavební úpravy budovy č. p. 1239**

Zhotovitel: **STAVPUR spol. s r. o.**
Kaplického 724/5
79001 Jeseník

IČO: **45196001**
DIČ: **CZ45196001**

Objednatel: **Česká republika- Generální finanční ředitelství**
Lazaretská 15/7
11722 Praha

IČO: **72080043**
DIČ: **CZ72080043**

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	226 647,33 CZK
Základní DPH	21 %	47 595,94 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: **274 243,27 CZK**

V



Za zhotovitele

dne



Za objednatele

Stavba:	NO20201031	ÚP v Jeseníku – stavební úpravy budovy č. p. 1239	List č. 2
---------	------------	---	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		226 647,33	0,00	226 647,33
1.	Změnový list č. 1 - Vícepráce	226 647,33	0,00	226 647,33
101	Závora	101 324,03	0,00	101 324,03
102	Podatelna	56 783,30	0,00	56 783,30
103	Vstupní hala	68 540,00	0,00	68 540,00

Stavba:	NO20201031	ÚP v Jeseníku – stavební úpravy budovy č. p. 1239	List č. 3
---------	------------	---	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	1 034,40	0,00000
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	3 931,20	1,40944
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	10 387,64	0,31696
766	Konstrukce truhlářské	PSV	41 250,00	0,00000
767	Konstrukce zámečnické	PSV	108 191,00	0,00031
786	Zastiňující technika	PSV	5 145,66	0,00114
M21	Elektromontáže	MON	29 760,00	0,00021
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON	17 500,00	0,00000
M46	Zemní práce při montážích	MON	5 383,50	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	4 063,93	0,00000
			226 647,33	1,72806

Stavba:	NO20201031	ÚP v Jeseníku – stavební úpravy budovy č. p. 1239	List č. 4
Objekt:	1.	Změnový list č. 1 - Vícepráce	
Rozpočet:	101	Závora	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 1 Zemní práce

1	139600013RBB	Ruční výkop v hornině 4 hloubka do 1 m, odvoz do 5 km	m3	0,48000	2 155,00	1 034,40
---	--------------	---	----	---------	----------	----------

Celkem za: 1 Zemní práce 1 034,40

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

2	275310030RA0	Základová patka z betonu C 16/20, včetně bednění	m3	0,48000	8 190,00	3 931,20
---	--------------	--	----	---------	----------	----------

Celkem za: 2 Základy a zvláštní zakládání 3 931,20

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

3	7670004	Upevňovací sada ramene BOT	ks	1,00000	2 452,00	2 452,00
4	7670014	Montáž indukční smyčky do chráničky a uložení do podkladu komunikace pod dlažbu	soubor	1,00000	3 760,00	3 760,00
5	767-1010	Montáž automatické závory	soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
6	998011001R00	Přesun hmot a doprava komponentů	soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00
7	7670001	Závora elektromechanická do 4 ,15 m, rychlá 230V, H4,5	ks	1,00000	26 400,00	26 400,00
8	7670002	Červená reflexní nálepka na rameno	ks	1,00000	800,00	800,00
9	7670003	Břevno závory 40/60 dl 4000/5000 mm	ks	1,00000	4 120,00	4 120,00
10	7670005	Podpěrný sloupek bradla	ks	1,00000	1 250,00	1 250,00
11	7670006	Hliníkový sloupek optické závory	ks	2,00000	478,00	956,00
12	7670007	Fotobuňky 12/24 V mini do 10 m	ks	2,00000	498,00	996,00
13	7670008	kabel indukční smyčky IDS pro detekci vozidel na výjezdu	kus	1,00000	1 600,00	1 600,00
14	7670009	Detektor indukční smyčky	ks	1,00000	3 482,00	3 482,00
15	7670010	GSM ovládání 1-50 uživatelů bez zdroje	ks	1,00000	3 600,00	3 600,00
16	7670011	Napájecí zdroj pro GSM modul	ks	1,00000	1 450,00	1 450,00
17	7670012	Instalace GSM klíče ovládání závory, programace	soubor	1,00000	4 200,00	4 200,00
18	7670013	Led osvětlení ramene závory	kus	1,00000	1 695,00	1 695,00

Celkem za: 767 Konstrukce zámečnické 69 261,00

Díl: M21 Elektromontáže

19	905R01	Revize elektro rozvodů závory Revize	HZS	5,00000	550,00	2 750,00
20	2100001	Elektromontáže a oživení závorového systému úprava v rozvaděči a silové napojení závory	soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00
21	210002	Materiál pro rozvody el. instalace	soubor	1,00000	6 400,00	6 400,00

Celkem za: M21 Elektromontáže 17 650,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích

22	460200143RT2	Výkop kabelové rýhy 35/60 cm hor.3 ruční výkop rýhy	m	15,00000	280,00	4 200,00
23	460570143R00	Zához rýhy 35/60 cm, hornina třídy 3, se zhuštěním	m	15,00000	78,90	1 183,50

Celkem za: M46 Zemní práce při montážích 5 383,50

Díl: VN Vedlejší náklady

24	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 362,75	2 362,75
25	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	1 701,18	1 701,18

Celkem za: VN Vedlejší náklady 4 063,93

Stavba:	NO20201031	ÚP v Jeseníku – stavební úpravy budovy č. p. 1239	List č. 5
Objekt:	1.	Změnový list č. 1 - Vícepráce	
Rozpočet:	102	Podatelna	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342261211RS1	Doplnění příčky ze sádrokarton. ocel.kce, tl.100 mm - zaslepení původního dveřního otvoru desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 4 cm	m2	5,00000	1 120,00	5 600,00
2	342266111RT2	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, protipožární, tloušťka izolace 50 mm, W5	m2	6,69600	715,00	4 787,64
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				10 387,64
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
3	Rpol766009	D+M přepážky do podatelny,,podrobně viz výpis výplní otvorů VO/10 náhrada za peněžní přepážku do pokladnydo - mezi místnostmi 107B a 107D	kus	1,00000	41 250,00	41 250,00
Celkem za: 766		Konstrukce truhlářské				41 250,00
Díl: 786		Zastiňující technika				
4	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken před montáží ochranných fólií	m2	3,02750	85,00	257,34
5	998786201R00	Přesun hmot pro zastiň. techniku, výšky do 6 m	%	47,50000	8,32	395,20
6	786616330R00	Montáž odrazových fólií do oken	kus	3,02750	430,00	1 301,83
7	998786295R00	Příplatek za řez - malé plochy	%	3,02750	65,00	196,79
8	63479037R	Fólie na sklo, exteriérová odrazová, clonící silver ENG 15 XT včetně průřezu (šířka folie 152,4 cm)	m2	3,81465	785,00	2 994,50
Celkem za: 786		Zastiňující technika				5 145,66

Stavba:	NO20201031	ÚP v Jeseníku – stavební úpravy budovy č. p. 1239	List č. 6
Objekt:	1.	Změnový list č. 1 - Vícepráce	
Rozpočet:	103	Vstupní hala	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
1	767647911R00	Oprava AL protipožárních dveří dveří - výměna zámku za elektricky ovládaný do panikového kování s možností napojení na docházkový systém	soubor	1,00000	12 877,00	12 877,00
2	767141926R00	Obnovení znaků ČR+FU oboustranné na vývěsní tabuli na budově	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
3	767647911R01	Dodávka a montáž vložek, zámků a a klíčů pro SGHK -soubor	kus	29,00000	750,00	21 750,00
4	767991913R00	Úprava a zkrácení zábradlí u vstupu do budovy	soubor	1,00000	2 303,00	2 303,00
Celkem za: 767		Konstrukce zámečnické				38 930,00
Díl: M21		Elektromontáže				
5	210201521R00	Dodávka a montáž přívodu a venkovního osvětlení ve dvorní části včetně dodávky kabelů a svítidel	soubor	1,00000	4 850,00	4 850,00
6	210800105R00	Zřízení přívodu, krabic a chybějících zásuvek	soubor	1,00000	1 860,00	1 860,00
7	210800106RT1	Přívod pro napájení klimatizačních jednotek včetně dodávky kabelu, krabic a opravy v rozvaděči	soubor	1,00000	5 400,00	5 400,00
Celkem za: M21		Elektromontáže				12 110,00
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				
8	222325301R00	Propojení a ovládání elektrozámku vstupních dveří ve vestibulu pomocí přístupový systému	soubor	1,00000	17 500,00	17 500,00
Celkem za: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				17 500,00